et eos q' adorant eu' i p'u et veritate op'otet

adora' **D**icit ei m' dicitur s'io q'z messias veit

q' d' x'p'u **E**d' ergo venerit ille nobis annu'ci

iabit oia & ei isth ego scd q' loquo' te. **E**t
 qmuis uenit disti' ei et ma' bac' q' tu m' te lo
 q' ba'. **N**emo m' dixit. **Q**uid q'ris aut quid loq' ris
 tu ea. **R**eliquit ergo ydria sua m' te et abiit tauca
 te et dixit ill' q' b' uenite et uide' ho'ies qui m'
 dixit oia q'cuq' feci nu'quid ipse est a' istus.
Et exiit de iudate et uenietat ad eu'
Inter ea rogauit e' eu' distipti ei' dice' tes
 rabi ma' duca. **E**t ad' dixit eis ego aliu' heo'
 ma' duca' q' uos nescit. **D**icebat ego distipti
Ad uice' nu'q' a' q' attulit ei ma' duca' dicit
 eis sc' q' aliu' meus e' ut scia' uoluntate ei'

q̄ misit me . et p̄ficiat op̄a eius **N**one vobis
 atq̄ adhuc sex menses sūt et v̄nit messis
Ecce dico vobis leuate oculos v̄ros et videte
 regiones q̄ albe sūt p̄ admesse **E**t qui
 metit mercedē accipit et congregat fructū in
 vitā etēnā . ut et qui sili gaudeat et q̄ metit
In hoc em̄ ē v̄m̄ verū q̄ alius ē q̄ sciat
Et alius q̄ metit ego misi vos metē quod
 vos nō laborastis alij laborauerūt et vos ī
 labores eorū ītrūistis **E**xultate autē
 m̄li **E**t edidit tēd̄ sanctorū p̄ v̄m̄
 m̄li us testimoniuū p̄hibet q̄ dixit m̄ oīa

patris

quod fecerat. **E**t ego venisset ad illud sanuarum
tam rogauerunt eum ut in maneret. **E**t mansit
ibi duos dies. **E**t multo plures crediderunt
signorum eius. **E**t multique dixerunt quod iam non est
tua locutio. **E**t dicitur ipse enim audiuit et scimus
quod hic est uerus saluator mundi. **P**ost autem
duos dies exiit inde et abiit in galileam. **N**e
enim istis testimonium perhibuit quod prophetia sua
pertraha honoris non sit. **E**t ego venisset ad
galileam excepit eum galileam ad omnia
vidissent quae fecerat in ierosolymis die festo.
Et ipse enim uenit ad diem festum uenit ego

in iherosolima galilee ubi fecit aqua uinum
Et erat quidam regulus cuius filium infirmum habebat
 phanau hic autem audisset quod ihesus adueniret
 apud ea in galilea abiit ad eum et rogabat eum
 ut descenderet et sanaret filium eius in ci-
 uitate enim mori dixit ergo ihesus ad eum
 nisi signa et prodigia uideris non credis. Dixit
 autem regulus domine descende pro quia filius meus mori
 adest. Dixit ei ihesus uade filius tuus uiuit. Credidit ergo
 homo eius quia dixit ei ihesus et ibat. Iam autem eo de-
 scedente serui occurrerunt ei et nuntiauerunt
 ei dicentes quia filius eius uiuere.

Angl^o aut^{em} d^{omi}n^um 2^o q^uo^o d^{es}c^ed^ebat iⁿ p^{ro}p^{ri}u^m
 et mouebat^{ur} aq^ua. **E**t qui p^{ro}d^escebat iⁿp^{ro}
 isti n^{on} p^{ro} m^ou^ez aq^ue sang^u fiebat aq^ua q^uo^o de
 tinebat^{ur} iⁿ iⁿimitate. **E**rat aut^{em} h^{oc} q^uo^o iⁿ iⁿg^{ra}
 et octo aⁿis iⁿ iⁿfirmate sua. **H**uc ad^undi
 sset iⁿ iⁿg^{ra} et g^o nouisset q^uo^o n^{on} iⁿ iⁿg^{ra}
 q^uo^o d^{ic}it ei vis sang^uis. **V**ndit ei sang^uis
 . d^{omi}n^us . q^uo^o n^{on} h^{oc} ut ad^undi fuit aq^ua mittat
 me iⁿ p^{ro}p^{ri}u^m. **Q**u^o d^{ic}it ei ego alio^{rum} aⁿ me
 d^escebat. **D**icit ei iⁿg^{ra} . tolle g^o b^otu^m tuu^m
 et abula. **E**t statim sang^u fact^{us} est h^{oc} et sustulit
 g^o b^otu^m suu^m et abulauit. **E**rat aut^{em} s^{ab}bat^u q^uo^o

idie illa dicebat ergo iudei illi qui sang
facto fuerat sabbato et non ligati tolle gra
bato tuum et dicit eis q' me sanu fecit ille
mi dixit tolle sabbato tuu et tulla

Quis est ille xpo quezunt et ipse illud q' e ille ho qui dixit
mi tolle sabbato tuu et tulla

Respondit et dicit illis et ait illis
Respondit et dicit illis et ait illis

Respondit et dicit illis et ait illis
Respondit et dicit illis et ait illis

Respondit et dicit illis et ait illis
Respondit et dicit illis et ait illis

Respondit et dicit illis et ait illis
Respondit et dicit illis et ait illis

Respondit et dicit illis et ait illis
Respondit et dicit illis et ait illis

17 facy via hitorie ifine legy

Sanu ptea pseqbat iudei ihm q her fu

acuat sabatgo ihu aut rndit eis pr meq

vsq mo oixit et e ip oport poptea ego iudei

niags qrebat eu m fia q no solo solueba

sabatgo set et ptes suu dicebat deu eqe

se facio deo rndit itaq ihu et dixit eis

Ume cme duo vobis no pt filias fac

qua n ad vident prem facete quecuq

un ille fecit si et filio facit

diligat filu et oia demo strat ei q tpe sit

et mauda hns demo strat ei opa et v

inzeru su em pr suscit at motuo bet uiuificat

Et se facies

Et dicit eis

Et dicit eis

Et dicit eis

Et dicit eis

ifim qd voluit saluare iudaeos et non iudeos
et non iudeos
et non iudeos
et non iudeos

illud e fin 2m aug 2o no fit so pxi eqe p qoc set p passgenia p m q pr quid d pat eu si eqcom no em filias facie p natiuitate accepit p pte eqis 2m ty p pte suu p m dact q no aply ad de mo pmet passgenia set q p pta hie q ma strit h dice iudei no pteant et q q rebat eu ite fia

q e potera trudo sic vna
q e potera trudo sic vna
q e potera trudo sic vna
q e potera trudo sic vna

q sustat em sepul cu colligeda et vmeo et q m p m abo cop et meura et ca nado uiuificat ap p m vte q ipua

^{no qz libere qz pnto facedi qm' i hoc et i alijs casib'} **volis**

^{quitate i pnto qz potest hno dicitur}

sic et filii quos ut vivificat nec em p^r
^{si p'beo iudicio et iudicando} ^{sollemnitate iudicij et modo qz ut ipe p'ficiat p'cipit}

iudicat qz s' iudicau omne dedit filio
^{si honore et reuerencia dno} ^{si honore dno s' patrie}

ut oes honorificet filiu sic honorificat
^{qz p'p'us ad p'p' i' iudicando omne iudicium} ^{iq' in oie tere iudicant}

p'p' Qui no honorificat filiu no hono
^{si q' q'nd filij rehet ad p'p' s' filij q' ead'} ^{plur' inuocant cu' p'p'}

rificat p'p' q' misit illu **A** **me omne**

dico vobis quia q' v' m' meu audit et

edit ei qui misit me q' vita ete nam

et iudicau no veit s' trasit in mote vita

ete na **A** **me d' n' me dico vob q' veit**

hora et nuc e q' m' d' tui audiet vocem

filij deit q' audierit v' uet **S** **ic em**

fr' q' t' se metapo vita sic dedit et filio

hie vita nemet nra **E**t p[ro]fate d[omi]n[us] ei
 iudiciu[m] face[re] q[uo]d q[ui] filij ho[m]i[n]u[m] e[st] nolite mi
 hi hoc q[uo]d ve[n]it hora t[em]p[or]is o[mn]i[u]m q[ui] i[n] monim[en]tis
 s[un]t audiet voc[em] filij dei et p[ro]cedet q[ui] bona
 fecerit t[er]resurrecto[rum] vite q[ui] vero mala egerit
 t[er]resurrecto[rum] iudicij **N**on possu[m] ego face[re]
 q[uo]d p[ro]p[ter] me ip[s]o s[ed] sic audio iudicium et meo iudi
 cio iustu[m] e[st] quia no[n] a[n]i[m]o volu[n]tate mea s[ed]
 volu[n]tate ei[us] q[ui] misit me p[ater] **S**i em[en]t ego
 testimo[n]iu[m] nu[m] p[ro]hibeo de me. testimo[n]iu[m] me
 u[m] no[n] e[st] vnu[m] aliu[m] em[en]t q[uo]d testimo[n]iu[m] p[ro]hib[et]
 bene et s[an]c[t]o q[uo]d veru[m] e[st] testimo[n]iu[m] ei[us] quod

xij

phibet dunc vob nisi sitis adhaerentes et
testimonium phibuit veritati ego autem non
ab ipse testimonium accipio hoc dico
ut salui sitis **N**unc erat lucerna ad se et
lucet vobis autem voluit quatenus ad se
et luce eius **E**go autem habeo testimonium ma
ius quod opera enim quae debuit michi et ipse
facere et ipse opera et ego facio testimonium
phibet de me quod permissit **E**t qui misit
me ipse testimonium phibuit de me neque
voce eius unquam audistis neque speciem eius vidi
stis et unum eius non habetis in vobis manebit

Respondit eis firmo vobis

hic po macti ex aqao aca q ofiderat qd pti erat hanc pu
 et io qd excauit eos dclmolate sicuti qd acoo p uoy
 per qd la puoni hanc qd dicit et sacerdotu ut qd vni vbi
 ista qd pti dclmolate qd tractat qd aut qd qd et dclmolate
 aq se excauit dclmolate sabbati pfecta qd ut luc vni vni dclmolate
 q dclmolate potest hanc leua dclmolate die sabbati dclmolate magis qd
 sicuti dclmolate si dclmolate qd dclmolate sabbati aut m dclmolate
 qd dclmolate sabbati sicuti sabbati qd aut sabbati pfecta dclmolate vni
 cu dclmolate p m dclmolate vni dclmolate et ego qd dclmolate em n sicuti dclmolate
 sic dclmolate dclmolate q dclmolate dclmolate et no qd dclmolate et io dclmolate facta dclmolate
 qd opato dclmolate sicuti dclmolate p dclmolate qd dclmolate io dclmolate die sabbati
 dclmolate amo tuis opus qd dclmolate no t dclmolate ad dclmolate p dclmolate qd dclmolate
 qd et filius ut vni dclmolate io sicuti p dclmolate opat dclmolate vni dclmolate et em
 n dclmolate vni qd dclmolate et sic qd dclmolate sabbati qd dclmolate p q dclmolate cu
 dclmolate sicuti q dclmolate sit e qd dclmolate dclmolate p dclmolate vni magis qd dclmolate em
 facta p dclmolate dclmolate p dclmolate dclmolate sicuti dclmolate q dclmolate sicuti
 p dclmolate sabbati et q dclmolate ego magis q dclmolate iudei cu dclmolate sicuti
 et p dclmolate qd dclmolate se qd dclmolate qd dclmolate dclmolate dclmolate vni dclmolate
 no p dclmolate qd dclmolate fac n dclmolate p dclmolate sicuti q dclmolate vni qd dclmolate
 dclmolate dclmolate sicuti et q dclmolate q dclmolate dclmolate dclmolate dclmolate
 dclmolate q dclmolate p dclmolate sicuti dclmolate q dclmolate dclmolate cu p dclmolate et no p dclmolate
 dclmolate et p dclmolate no p dclmolate q dclmolate sicuti e dclmolate dclmolate
 dclmolate q dclmolate q dclmolate q dclmolate dclmolate dclmolate dclmolate et no
 dclmolate cu dclmolate dclmolate sicuti q dclmolate ex qd dclmolate no p dclmolate dclmolate
 dclmolate more dclmolate q dclmolate dclmolate cu dclmolate em ille facit sicuti p
 qd et sicuti facit filius vni dclmolate p dclmolate filius dclmolate mor p dclmolate
 dclmolate sicuti p dclmolate sicuti p dclmolate dclmolate dclmolate no p dclmolate dclmolate
 qd dclmolate q dclmolate sicuti p dclmolate facit ea q dclmolate p dclmolate dclmolate
 p dclmolate et no dclmolate dclmolate q dclmolate n dclmolate et hoc dclmolate ad
 qd et filius facit i ea n dclmolate sicuti p dclmolate ea n dclmolate sicuti
 p dclmolate et dclmolate p dclmolate dclmolate dclmolate in dclmolate p dclmolate vni
 p dclmolate dclmolate q dclmolate dclmolate dclmolate sicuti p dclmolate vni dclmolate
 p dclmolate dclmolate p dclmolate dclmolate no p dclmolate sicuti q dclmolate no p dclmolate
 p dclmolate dclmolate dclmolate dclmolate sicuti p dclmolate dclmolate et sic p dclmolate
 p dclmolate dclmolate et dclmolate ut dclmolate sic et dclmolate no in alia dclmolate
 dclmolate dclmolate filius dclmolate et dclmolate ut dclmolate dclmolate no p dclmolate q dclmolate
 facit p dclmolate dclmolate dclmolate q dclmolate facit et dclmolate p dclmolate vni
 p dclmolate dclmolate nec q dclmolate et in q dclmolate et q dclmolate dclmolate